.84
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ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

|Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos.

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

021

524,984.83
3.561,740.63

78,352.77

0.00
1.477,179.28

0.00
0.00

5,642,257 51

0.00
0.00

29,446,042.22

13,941,904.19
88,562.41

0.00
0.00
0.00

0.00

43,476,508.82

49,118,766.33

2020

4,121,151.23
2,532,094.33

78,352.77

0.00
1,477,179.28

0.00
0.00

8,208,777.61

0.00
0.00
24,044,480.18

13,662,867.25
32,962.40

0.00
0.00
0.00

0.00

37,740,309.83

45,949,087 .44

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plaze

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondas y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

/ da Pablica/Patri io C

Aportaciones
Donaciones de Capital

Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/f

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

lizacién de

Excesool enlaA
la Hacienda Publica/Patrimonio
R: do por Posicion M ia
Resultado por Tenencia de Actives no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Pablica/Patrimonio

4,766,533.56
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

4,766,533.56

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

4,766,533.56

0.00
0.00
0.00
0.00

44,352,232.77

2,284,415.43

42,089,814 42
0.00
0.00

-21,997.08

0.00

0.00

44,352,232.77

49,118,766.33

020

3,574,785.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00]
0.00]

3,574,785.00}

0.00

0.00

0.00
0.00]

0.00
0.00}

0.00

3,574,785.00

0.00

0.00]
0.00

0.00]

42,374,302.44)

2,875,220.39

39,521,079.13
0.00
0.00

-21,997.08

0.00

0.00
0.00]

42,374,302.44

45,949,087.44




